2024年度 第４回理事会 議事要旨

１．日時 ： 2024年７月 30日（火曜）10時～10時 40分

２．方法 ： ウェブ会議

３．出席者：  武田理事長、田中副理事長、林(泰)理事、山本理事、林(範)理事、梶山理事、加藤

理事、福元監事

○議題

１．審議事項

なし

２．報告事項

(1) 評価委員会（7/2）の結果報告について

(2) 大学・高専機能強化支援事業助成金交付申請の概要

(3) 神戸外大魅力発信事業支援制度の交付決定について

３．その他（情報提供）

なし

○議事要旨

１． 審議事項

なし

２． 報告事項

(1) 評価委員会（7/2）の結果報告について

田中副理事長より、7/2に行われた神戸市公立大学法人評価委員会について、次期中期目標（案）

及び財務諸表、利益処分に対する委員のご意見・ご指摘に関する報告を行った。

(2) 大学・高専機能強化支援事業助成金交付申請の概要

林(泰)理事より、大学・高専機能強化支援事業助成金交付申請の概要について報告を行った。

(3) 神戸外大魅力発信事業支援制度の交付決定について

山本理事より、神戸外大魅力発信事業支援制度に関して２件の事業に対する交付決定につい

て報告を行った。

３． その他（情報提供）

なし